forage principal du site de Grand Champ et aux installations techniques nécessaires à son exploitation, pour un
montant de de cinquante-mille euros (50 000 €),

CONSIDÉRANT que la commune de Le Puech souhaite acquérir le reste du foncier situé sur son territoire, pour un
montant de cent-cinquante-mille euros (150 000 €), dans le cadre d’un projet de valorisation locale,

CONSIDÉRANT que la proposition d’acquisition conjointe sera transmise au liquidateur judiciaire de l’entreprise
Les Serres du Lodévois, 

Ouï l'exposé de   Bernard     GOUJON   et après en avoir délibéré, le   Conseil communautaire   :